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Projekt "Czas na zmiany - Wracamy do pracy!"

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Priorytet VII Promocja 
Integracji Społecznej. Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej. Poddziałanie  7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. 

Okres realizacji: 
od 01.10.2009 do 30.09.2010 r. 

Cel główny: 
Aktywizacja zawodowa i społeczna 32 mieszkańców powiatu polickiego znajdujących się w szczególnej 
sytuacji na rynku pracy. 

Miejsce realizacji: 
Police - Szczecin 

Kto może być uczestnikiem projektu? 
Niepracujący mieszkańcy Gmin: Police, Kołbaskowo, Nowe Warpno, Dobra 
- zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy w Policach powyżej 12 miesięcy w okresie ostatnich 24 
miesięcy-osoby długotrwale bezrobotne; 
- korzystający ze wsparcia pomocy społecznej niezarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Policach; 
- niepracujące osoby niepełnosprawne. 

Z czego można skorzystać? 
„Profesjonalny pracownik handlu detalicznego i hurtowego" 
Bloki zajęć: sprzedawca w handlu detalicznym i hurtowym, kasy fiskalne, język obcy, dobre praktyki 
GMP, GHP/HACCP, podstawy obsługi komputera z fakturowaniem, pierwsza pomoc medyczna, praktyka 
zawodowa; Grupa 10 osób. 
„Profesjonalny pracownik gastronomii" 
Bloki zajęć: pracownik gastronomii, język obcy, dobre praktyki GMP, GHP/HACCP, podstawy obsługi 
komputera z fakturowaniem, pierwsza pomoc medyczna, praktyka zawodowa; Grupa 10 osób 
„Pracownik administracyjno – biurowy z modułem kadry i płace" 
Bloki zajęć: pracownik administracyjny, kadry i płace, podstawy obsługi komputera z obsługą programu 
Płatnik, język obcy, pierwsza pomoc medyczna, praktyka zawodowa; Grupa 10 osób. 
Szkolenia indywidualne dla 2 osób 
Spotkania doradcze i pomoc w poszukiwaniu pracy 
indywidualne spotkania z doradcą zawodowym - wysłucha, podpowie, wspólnie poszukacie rozwiązań 
problemów , 
grupowe warsztaty doradczo-szkoleniowe przygotowujące do powrotu na rynek pracy-Kim jestem? Kim 
chciałbym być? Jak zrealizować plany i marzenia osobiste i zawodowe?, 
grupowe szkolenie z zakresu aktywnego poszukiwania pracy - Jak napisać swój życiorys?, Jak najlepiej 
zaprezentować się pracodawcy, Gdzie szukać pracy?- rozmowa kwalifikacyjna nie jest straszna. 

Usługi dodatkowe: możliwość uzyskania pracowniczych książeczek zdrowia, wsparcie Lokalnego 
Animatora Pracy, poczęstunek w trakcie zajęć, stypendium szkoleniowe, zwrot kosztów dojazdu na 
zajęcia, pomoc w zapewnieniu opieki nad dziećmi lub osobami zależnymi. 

Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego
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